

Затверджений у сумі

**Дванадцять мільйонів шістсот тридцять п'ять
тисяч триста двадцять гривень 00 копійок(12 635
320,00 грн)**

(сума словами і цифрами)

Начальник відділу освіти

(посада)

Галина СИНІЦЬКА

(підпис)

13 січня 2021р.



КОШТОРИС
на 2021 рік

23885308 Заклад дошкільної освіти № 139

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Львів

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий (Бюджет Львівської міської територіальної громади)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)* : 0611010 Надання дошкільної освіти).

(грн)

Найменування	Код	Усього на рік		РАЗОМ
		загальний фонд	спеціальний фонд	
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	x	11 692 000,00	943 320,00	12 635 320,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету	x	11 692 000,00		11 692 000,00
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	x		943 320,00	943 320,00
надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000		x 943 320,00	943 320,00
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	25010100		x 943 320,00	943 320,00
Плата за оренду майна бюджетних установ	25010300		x	0,00
Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	25010400		x	0,00
інші джерела власних надходжень бюджетних установ (розписати за підгрупами)	25020000		x	
інші надходження, у тому числі:			x	
інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету)			x	
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)			x	
повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)			x	
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	x	11 692 000,00	943 320,00	12 635 320,00
Поточні видатки	2000	11 692 000,00	943 320,00	12 635 320,00
Оплата праці	2110	6 986 000,00	0,00	6 986 000,00
Заробітна плата	2111	6 986 000,00		6 986 000,00
Грошове забезпечення військовослужбовців	2112			
Суддівська винагорода	2113			
Нарахування на оплату праці	2120	1 536 900,00		1 536 900,00
Використання товарів і послуг	2200	3 168 900,00	943 320,00	4 112 220,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	264 800,00		264 800,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	54 000,00		54 000,00

Продукти харчування	2230	1 515 800,00	943 320,00	2 459 120,00
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	325 200,00		325 200,00
Видатки на відрядження	2250	0,00		0,00
Видатки та заходи спеціального призначення	2260	0,00		0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 007 900,00		1 007 900,00
Оплата тепlopостачання	2271	766 800,00		766 800,00
Оплата водopостачання та водовідведення	2272	39 200,00		39 200,00
Оплата електроенергії	2273	182 600,00		182 600,00
Оплата природного газу	2274	0,00		0,00
Оплата інших енергоносіїв	2275	19 300,00		19 300,00
Оплата енергосервісу	2276	0,00		0,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг	2275	19 300,00		19 300,00
Оплата енергосервісу	2276			
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	1 200,00		1 200,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм	2281			0,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	1 200,00		1 200,00
Обслуговування боргових зобов'язань	2400			0,00
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань	2410			0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань	2420			0,00
Поточні трансферти	2600			0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	2610			0,00
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів	2620			0,00
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	2630			0,00
Соціальне забезпечення	2700	0,00		0,00
Виплата пенсій і допомоги	2710			
Стипендії	2720			
Інші виплати населенню	2730	0,00		0,00
Інші поточні видатки	2800	200,00		200,00
Капітальні видатки	3000			
Придбання основного капіталу	3100			
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110			
Капітальне будівництво (придбання)	3120			
Капітальне будівництво (придбання) житла	3121			
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів	3122			
Капітальний ремонт	3130	0,00		0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)	3131			
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132			
Реконструкція та реставрація	3140	0,00		0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень)	3141			
Реконструкція та реставрація інших об'єктів	3142			
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури	3143			
Створення державних запасів і резервів	3150			
Придбання землі та нематеріальних активів	3160			
Капітальні трансферти	3200			
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)	3210			
Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів	3220			
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям	3230			
Капітальні трансферти населенню	3240			
Надання внутрішніх кредитів	4110			
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів	4111			
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям	4112			
Надання інших внутрішніх кредитів	4113			
Надання зовнішніх кредитів	4210			
Нерозподілені видатки	9000			

Керівник

Головний бухгалтер



Ірина ТКАЧУК

(підпис)

Стася ПОЛЯРУШ

(підпис)

М.П.

Розрахунок фонду заробітної плати до бюджету на 2021 рік за КПКВ 0611010

ЗЛЮ №139

№ лп	Тарифи розряди (постанова КМУ № 1298 від 30.12.2002)	Шварценкітський район	Рішок	в грудня	в січня	Тарифи коєфіцієнти (з врахуванням запровадження III етапу Єдиної тарифної сітки)	Посадовий оклад з 01.01.2021 року, грн	Посадовий оклад з 01.12.2021 року, грн	ФОП на слідств. листопад 2021 р.	ФОП на грудень 2021 р.	Всього за тарифами (посадовими окладами) на 2021 рік
1	1	3,5000	3,50	2670	2893	1,00	2,670	2,893	102,795	101,226	112,921
2	2	5,0000	5,00	2670	2893	1,09	2,910	3,153	160,050	15,765	175,815
3	3	2,8000	2,50	2670	2893	1,18	3,151	3,414	86,653	8,535	95,188
4	4	1,8000	1,50	2670	2893	1,27	3,391	3,674	55,952	5,511	61,463
5	5	1,0000	1,00	2670	2893	1,36	3,631	3,934	39,941	3,934	43,875
6	6	16,9500	16,95	2670	2893	1,45	3,872	4,195	721,934	71,105	793,039
7	7	0,00	0,00	2670	2893	1,54	4,112	4,455	0	0	0
8	8	1,0000	1,00	2670	2893	1,64	4,379	4,745	48,169	4,745	52,914
9	9	1,3750	1,3750	2670	2893	1,73	4,619	5,005	69,802	6,882	76,744
10	10	2,2250	2,23	2670	2893	1,82	4,859	5,265	386,169	38,040	424,209
11	11	10,1500	10,150	2670	2893	1,97	5,260	5,699	587,279	57,845	645,124
12	12	4,9000	4,90	2670	2893	2,12	5,660	6,133	305,074	30,052	335,126
13	13	4,1500	4,150	2670	2893	2,27	6,061	6,567	276,685	27,253	303,938
14	14	1,8000	1,50	2670	2893	2,42	6,461	7,001	106,607	10,502	117,109
15	15	0,00	0,00	2670	2893	2,58	6,889	7,464	0	0	0
16	16	1,0000	1,00	2670	2893	2,79	7,449	8,071	81,939	8,071	90,010
17	17	0,00	0,00	2670	2893	3,00	8,010	8,679	0	0	0
18	18	0,00	0,00	2670	2893	3,21	8,571	9,287	0	0	0
19	ФОП на рік за посадовими окладами	61,7500	61,7550						3 029 109	298 366	3 327 475

Шевченківськ-Заліщицький р-н	3 214 265
20 Надбавка за вислугу років	540 593
21 Надбавка за пристяжність 20%	447 818
22 Складність та напруженість 10%	298 780
23 Підвищення посадових окладів:	44 947
24 За педагогічні звання	20 493
25 За роботу в певних типах навчальних закладів	24 454
26 Інші доплати (розшифрувати):	1 882 127
27 За шкідливі умови праці	15 925
28 Дезінфікуючі	71 825
29 Нічні	
30 Перевищення планової наповненості груп, заміни	910 097
31 Доплата до МЗП	884 280
32 Матеріальна допомога облаского рівня персоналу	111 080
33 Матеріальна на одорокостях	185 100
34 Трошкова виїздрода 80 %	148 080
35 ФОП за посадовими окладами	3 327 475
36 Всього на заробітну плату	6 986 000
37 Нарахування на зарплату (22%)	1 536 900
38 Разом ФОП	8 522 900

Головний бухгалтер Поліруш С.О.

Економіст

Мельник В.К.

Розрахунок до бюджету на 2021 рік ЗДО № 139

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали ,обладнання та інвентар"

Найменування	Сума,грн
Господарські товари	11 750,00
Миючі засоби	25 803,00
Передплата періодичних видань	6 490,00
М'який інвентар:	84 690,00
комплект постільної білизни - 65 шт.*300 грн	19 500,00
халат - 10 шт.*350 грн	3 500,00
ковдра дит.(1,3*1,1) - 63 шт.*380 грн	23 940,00
матрац дит.- 50 шт.*356 грн	17 800,00
покривало (1,5*1,0) - 57 шт.*350 грн	19 950,00
Придбання вікон:	68 000,00
вікно 5,10*1,80 м - 4 шт.*17000 грн	68 000,00
Придбання обладнання для пожежної безпеки:	3 300,00
придбання вогнегасників - 3 шт.*600 грн	1 800,00
придбання вогнегасників - 3 шт.*350 грн	1 050,00
кріплення - 3шт.*50 грн	150,00
кріплення - 3шт.*100 грн	300,00
Всього	200 033,00

Заборгованість за 2020 р.по КЕКВ 2210 становить -

64 767,00 грн

Всього витрати по КЕКВ 2210 на 2021 рік становлять -

264 800,00 грн

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

п	Найменування медикаментів	Один.вим.	К-ть	Ціна,грн	Сума,грн
1	Адреналін 0,18% - 1 мл	амп.	3	6,39	19,17
2	Преднізолон 0,03/1,0 №3	амп.	3	13,26	39,78
3	Супрастин 0,25 таб.№20	уп.	1	72,72	72,72
4	Еуфілін 2 % - 5,0 №10	амп.	2	2,86	5,72
5	Корглікон 0,06% - 1 мл	амп.	2	2,61	5,22
6	Сальбутамол аерозоль	фл.	1	77,77	77,77
7	Магнію сульфат 25% - 10 мл	амп.	2	2,24	4,48
8	Парацетамол 0,2 №10	уп.	2	7,21	14,42
9	Активоване вугілля 0,25 №10	уп.	10	3,71	37,10
10	Губка гемостатична	туб.	2	158,47	316,94
11	Бинт стерильний 7x14	шт.	11	13,70	150,70
12	Розчин брильянтового зеленого	фл.	2	4,13	8,26
13	Розчин йоду 20мл	фл.	1	11,55	11,55
14	Вата стерильна 50 гр.- ролик	шт.	11	7,10	78,10
15	Діазолін гран.дит. 9 г № 1	шт.	1	31,41	31,41
16	Спирт етиловий 96% 100 мл	фл.	2	33,18	66,36
17	Одноразові шприци 2,0	шт.	10	2,80	28,00
18	Одноразові шприци 5,0	шт.	10	3,50	35,00
19	Лейкопластир 1,9x7,2 см	шт.	10	20,51	205,10
20	Перекись водню 3% р-н 100мл	фл.	2	4,57	9,14
21	Люголя розчин з гліцерином 25 г №1	фл.	1	10,07	10,07
22	Борна к-та р-н сп.3% 20 мл №1	фл.	2	4,06	8,12
23	Кальцію глюконат 10% 5мл №10	амп.	2	3,45	6,90
24	Анальгін супоз.рект.100 мг 0,5 №10 (дит.)	амп.	2	20,82	41,64
25	Регідрон порошок	шт.	13	14,36	186,68
26	Шпатель ларингологічний	шт.	100	1,00	100,00
27	Мефенамінова кислота табл.0,5 №20	уп.	3	41,08	123,23
28	Нурофен сусп.0,1/5мл	уп.	2	96,30	192,60
29	Маска стерильна	шт.	2056	5,00	10 280,00
30	Рукавиці пари	шт.	1000	4,50	4 500,00
31	Дезінфікуючий засіб для рук Kraft Clean,1л	шт.	81	250,00	20 250,00
32	Дезінфікуючі для поверхні Жавілар плюс,банк.	шт.	30	320,00	9 600,00
	Разом				46 516,18

Заборгованість за 2020 р.по КЕКВ 2220 становить -

7 483,28 грн

Всього витрати по КЕКВ 2220 на 2021 рік становлять -

54 000,00 грн

КЕКВ 2230 "Продукти харчування"

Назва закладу	К-сть дітей	Середня к-сть днів харчування	Вартість харчування в день	Сума,грн
ЗДО № 139	445			1 487 515,40
Загального типу	445			1 487 515,40
ясел. група	67			167 287,40
безкоштовні	21	140	30,33	89 170,20
оплата	46	140	12,13	78 117,20

садочк. група	378			1 320 228,00
безкоштовні	86	140	46,50	559 860,00
оплата	292	140	18,60	760 368,00

Заборгованість за 2020 р.по КЕКВ 2230 становить -

28 242,80 грн

Витрати по КЕКВ 2230 на 2021 рік становлять -

1 515 800,00 грн

КЕКВ 2240 " Оплата послуг (крім комунальних) "

Назва послуг	Сума,грн
Повірка ваг,тонометрів	200,00
Лабораторний аналіз води	1 000,00
Поточний ремонт обладнання	2 200,00
Поточний ремонт приміщення - (ремонт санвузлів в ясельних групах)	97 000,00
Хімчистка м'якого інвентаря	1 600,00
Видалення дерев	45 000,00
Перезарядка вогнегасника	2 500,00
Заправка картриджа	1 000,00
Перев.опору конт.зазем.та ізоляції	1 700,00
Проведення дератизації та дезінсекції	5 290,00
Повірка лічильників : теплової енергії	1 000,00
Охорона (відеоспостереження)	113 310,00
Всього:	271 800,00

Послуги зв'язку

НАЗВА ПОСЛУГ	Сума,грн
Телефони (абонплата), довідкова послуга	3 512,00
Інтернет	1 200,00
ВСЬОГО	4 712,00

Заборгованість за 2020 р.по КЕКВ 2240 становить -

48 688,00 грн

Витрати по КЕКВ 2240 на 2021 рік становлять -

325 200,00 грн

КЕКВ 2282 " Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку "

Найменування заходів та послуг	Сума в рік, грн
Проведення функціонального навчання у сфері цивільного захисту	1200,00
Разом	1200,00

Всього витрати по КЕКВ 2282 на 2021 р. становлять -

1200,00 грн

КЕКВ 2800 " Інші поточні видатки "

Сплата податків та зборів - 200,00 грн

Всього витрати по КЕКВ 2800 на 2021 р. становлять -

200,00 грн

Головний бухгалтер



Поляруш С.О.

Економіст



Мельник В.К.



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79 040, Львів, вул.Ряшівська,25, тел.:(032) 262 51 37,(032) 262 65 75, E-mail:dnz139@ukr.net

Від 20.01.2020р. № 162

На № _____ від _____
2020р.

Економісту відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
В. Мельник

Кошторис 2020 рік КЕКВ 2210

1. Миючі засоби

- 1.1. Мило рідке для рук, 80 грн. ціна за 5 л. – 55 л ціна **4400 грн.**
- 1.2. Мило господарське – 10 грн. ціна за 1 шт. - 30 шт. **300 грн.**
- 1.3. Білизна – 13,33 грн. за 1 л, - 30 шт. ціна **400 грн.**
- 1.4. Сода – 10 грн. за 1 шт. - 40 шт. **400 грн.**
- 1.5. Плин до посуду – 20 грн. ціна за 1 л, - 100 л. ціна **2000 грн.**
- 1.6. Порошок для чищення посуду – 13 грн. ціна за 1 шт. - 40 шт. **520 грн.**
- 1.7. Рідина для туалету – 15 грн ціна за 140 шт. - **2100 грн.**
- 1.8. Порошок для прання «Ушастий нянь» – 350 грн ціна за 9 кг. – 20 шт. **7000 грн.**
- 1.9. Дезінфекційні засоби «Жавель клейд» в таблетках (1 банка, 300 таблеток) – 750 грн ціна за 1 банку – 4 банки **3000 грн.**

Всього – 20 120 грн.

2. Господарські товари

- 2.1. Відра пласмасові 10 л. – 60 грн ціна за 1 шт. - 6 шт. **600 грн.**
- 2.2. Відро емальоване з кришкою, 12 л, - 500 грн ціна за 1 шт. – 11 шт. **5500 грн.**
- 2.3. Форма для запікання з нержавіючої сталі 45*30 см – 250 грн ціна за 1 шт. – 12 шт. **3000 грн.**
- 2.4. Форма для запікання з нержавіючої сталі 55*45 см – 500 грн ціна за 1 шт. – 3 шт. **1500 грн.**
- 2.5. Форма для запікання з нержавіючої сталі 64*37 см – 750 грн ціна за 1 шт. – 2 шт. **1500 грн.**
- 2.6. Стільниця дерев'яна 65*60 см – 700 грн. ціна за 1 шт. – 5 шт. **3500 грн.**
- 2.7. Стільниця дерев'яна 60*40 см – 500 грн. ціна за 1 шт. – 4 шт. **2000 грн.**
- 2.8. Гусятниця 6 л. – 200 грн. ціна за 1 шт. - 3 шт. **600 грн.**
- 2.9. Щітки, швабри, віники, совки – **1000 грн.**
- 2.10. Тарілка глибока – 30 грн за 1 шт. – 30 шт. **900 грн.**
- 2.11. Тарілка мілка – 30 грн за 1 шт. – 30 шт. **900 грн.**
- 2.12. Чашка 220 мл. – 20 грн за 1 шт. – 30 шт. **600 грн.**
- 2.13. Столові прибори (столові ложки, столові вилки, нержавіюча сталь) – 20 грн ціна за 1 шт. – по 30 шт. кожного **1200 грн.**

Всього – 22 800 грн.

3. М'який інвентар

- 3.1. Подушки (пух, пір'я) 60*60 см – 300 грн ціна за 1 шт. - 33 шт. – **9900 грн.**

- 3.2. Комплект постелі дитячої – 400 грн. ціна за 1 комплект – 70 кп. **28 000 грн.**
3.3. Матрац дитячий - 400 грн за 1 шт. – 31 шт. **12400 грн.**
3.4. Ковдра дитяча 1,3*1,1 см – 350 грн ціна за 1 шт. – 35 шт. **12250 грн.**
3.5. Покривало на ліжко дитяче 1,3*1,1 см – 300 грн. за шт. – 27 шт. **8100 грн.**
3.6. Рушники махрові 75*35 см. – 50 грн. за 1 шт. - 60 шт. – **3000 грн.**
Всього – 73 650 грн.

4. Пожежна безпека

- 7.1. Придбання вогнегасників:
ВВК-3,5 – 3 шт. (575 грн ціна за 1 шт.) - **1725 грн.** кріплення, 3 шт (40 грн за 1 шт) - **120 грн.** ✓
ВП-3 – 3 шт (310 грн за 1 шт.) – **930 грн.** кріплення, 3 шт. (90 грн ціна за 1 шт.) - **270 грн.**
7.2. ТО, перезарядка вогнегасників (24 шт) – **2000 грн.**
7.3 Пожежні рукави, стволи, пожежні крани + встановлення – по 6 шт **10000 грн**
7.4. Ремонт пожежного водолпроводу в підвалі – **17765 грн.**
Всього – 32810 грн.

5. Меблі

- 5.1. Стіл з полицею виробничий, для харчоблоку (пристінний борт, столешня і каркас з нержавіючої сталі) :
1200*600*850 мм. 3100 грн. ціна за 1 шт – 2 шт. **6200 грн.**
1500*750*850 мм. 4260 грн. ціна за 1 шт. – 2 шт. **8520 грн.**
1100*600*850 мм. 2900 грн. ціна за 1 шт. – 4 шт. **11600 грн.**
5.2. Стіл з 2 полицями виробничий, для харчоблоку (пристінний борт, столешня і каркас з нержавіючої сталі) 800*500*850 мм – 1 шт. **3300 грн.**
5.3. Стелаж виробничий, нержавіюча сталь, 6 полиць 1600*600*1900 мм – **9000 грн.**
5.4. Стелаж виробничий, нержавіюча сталь, 5 полиць 1950*550*1600 мм – **10000 грн.**
Всього – 48 620 грн.

Директор ЗДО



І.Ткачук



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79 040, Львів, вул.Ряшівська,25, тел.:(032) 262 51 37,(032) 262 65 75, E-mail:dnz139@ukr.net

Від 24.01.2020р. № 166

На № _____ від _____ 2020р.

Економісту відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
В. Мельник

Продовження кошторису на 2020 рік КЕКВ 2210

1. Пожежна безпека

- 1.1. Пожежні рукави – (500 грн за 1 шт) - 6 шт **3000 грн;**
- 1.2. Пожежні стволи – (250 грн за 1 шт) - 6 шт **1500 грн;**
- 1.3. Пожежні крани – (350 грн за 1 шт) - 6 шт **2100 грн**

Всього – 6600 грн.

2. Сантехніка

- 2.1. Умивальник (60 см) – (700 грн за 1 шт) - 6 шт **4200 грн;**
- 2.2. Унітаз-компакт з кришкою – (1750 грн за 1 шт) - 4 шт **7000 грн;**
- 2.3. Душова кабіна з глибоким піддоном, 100*100 см – (4000 грн за 1 шт) - 2 шт **8000 грн.**
- 2.4. Змішувач для душової кабіни (400 грн за 1 шт) – 2 шт **800 грн;**
- 2.5. Змішувач для умивальника (200 грн за 1 шт) – 10 шт **2000 грн.**
- 2.6. Сифон до умивальника (150 грн за 1 шт) – 6 шт **900грн.**

Всього – 22900 грн.

3. Двері :

- 3.1. Двері пластикові з вікном-отвором в пральню для видачі чистої білизни – 1 шт. **3500 грн.**
- 3.2. Двері пластикові в хачоблок з вікном та полицею для видачі їжі – 1 шт. **5765 грн.**

Всього – 9265 грн.

Директор



І. В. Іванчук



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79 040, Львів, вул.Ряшівська,25, тел.:(032) 262 51 37,(032) 262 65 75, E-mail:dnz139@ukr.net

Від 20.01.2020р. № 163

На № _____ від _____ 2020р.

*н.с. Директор
ЗДО №139
Григорук*

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного районів
Управління освіти Департаменту
гуманітарної політики
Львівської міської ради
Синицькій Г.Я.

Подання

Адміністрація ЗДО№139 просить виділити кошти для придбання промислової пральної машини вартість 40.000 гривень у зв'язку з виробничою необхідністю та плановою перевіркою Держспоживспілки у березні 2020р.

Директор ЗДО



І.Ткачук



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79040, Львів, вул.Ряшівська,25, тел.:(032) 262 51 37,(032) 262 65 75, E-mail:dnz139@ukr.net

від 21.01 2021р. № 279

На № _____ від _____ 2020р.

Економісту відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
В. Мельник

Кошторис 2021 рік КЕКВ 2210

1. Миючі засоби

- 1.1. Мило рідке для рук, 110 грн. ціна за 5 л. – 55 л ціна **5500 грн.**
 - 1.2. Мило господарське – 12 грн. ціна за 1 шт. - 30 шт. **360 грн.**
 - 1.3. Білизна – 15 грн. за 1 л, - 30 шт. ціна **450 грн.**
 - 1.4. Сода – 15 грн. за 1 шт. - 40 шт. **600 грн.**
 - 1.5. Плин до посуду – 30 грн. ціна за 1 л, - 100 л. ціна **3000 грн.**
 - 1.6. Порошок для чищення посуду – 15 грн. ціна за 1 шт. - 40 шт. **600 грн.**
 - 1.7. Рідина для туалету – 20 грн ціна за 140 шт. - **2800 грн.**
 - 1.8. Порошок для прання «Ушастий нянь» – 500 грн ціна за 9 кг. – 20 шт. **10000 грн.**
 - 1.9. Дезінфекційні засоби «Жавель клейд» в таблетках (1 банка, 300 таблеток) – 750 грн ціна за 1 банку – 4 банки **3000 грн.**
 - 1.10. Дезинфікуючий засіб «Клін стрім» (1000 грн. ціна за 5 л.) – 20 шт. – **20000 грн.**
 - 1.11. Папір туалетний (5 грн за 1 шт.) – 800 шт. - **4000 грн.**
 - 1.12. Паперові рушники – (375 грн за 1 коробку (в коробці 20 шт.) – 15 коробок - **5625 грн.**
 - 1.13. Мило господарське рідке, ціна за 55 л., **2500 грн.**
- Всього – 58 435 грн.**

2. Господарські товари

- 2.1. Щітки, швабри, віники, совки – **1500 грн.**
 - 2.2. Відро пластмасове – 10 л. (78 грн. ціна за 1 шт.) – 8 шт. - **625 грн.**
- Всього – 2 125 грн.**

3. Підписка періодичних видань

- 3.1. Журнал «Практика управління дошкільним закладом» - **2200 грн.**
 - 3.2. Журнал «Вихователь-методист дошкільного закладу» - **1800 грн.**
 - 3.3. Комплект: «Дошкільне виховання» з додатком – **1300 грн.**
 - 3.4. Журнал «Практичний психолог Дитячий садок » - **1190 грн.**
- Всього – 6 490 грн.**

4. М'який інвентар

- 4.1. Комплект постелі дитячої – 600 грн. ціна за 1 комплект – 65 кп. **39000 грн.**
 - 4.2. Матрац дитячий - (500 грн за 1 шт.) – 50 шт. **25000 грн.**
 - 4.3. Ковдра дитяча 1,3*1,1 м – (500 грн ціна за 1 шт.) – 63 шт. **31500 грн.**
 - 4.4. Халати, фартухи, чепчики (850 грн. за комплект) – 10 шт. – **8500 грн.**
 - 4.5. Покривало на дитяче ліжко – 1.5*1 м (350 грн. за 1 шт.) – 57 шт. – **19950 грн.**
- Всього – 123950 грн.**

5. Пожежна безпека

- 7.1. Придбання вогнегасників:
 - ВВК-3,5 – 3 шт. (600 грн ціна за 1 шт.) - **1800 грн.** кріплення, 3 шт (50 грн за 1 шт) - **150 грн.**
 - ВП-3 – 3 шт (350 грн за 1 шт.) – **1050 грн,** кріплення, 3 шт. (100 грн ціна за 1 шт.) - **300 грн.**
 - 7.2. ТО, перезарядка вогнегасників (24 шт.) – **2500 грн.**
- Всього – 5800 грн.**

6. Меблі

- 6.1. Вікна 5.10*1.80 м (17000 грн за 1 шт) – 4 шт. – **68000 грн.**
- Всього – 68 000 грн.**

Директор ЗДО



І.Ткачук



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

Львів, вул Ряшівська, 25. тел 8(032) 262-51-37, 8 (0322) 262-65-75 e-mail dnz139@ukr.net

від 08.07 2021р. № 84 На № _____ від _____ 2021р.

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного районів
управління освіти департаменту
гуманітарної політики Львівської міської ради
п.Г.Синицькій

ПОДАННЯ

Адміністрація ЗДО №139 просить Вас виділити кошти на виконання припису №62 від 18.06 2021р ДСНС України Головного управління державної служби України з надзвичайних ситуацій у Львівській області Залізничного району м. Львова а саме

Капітальний ремонт внутрішнього протипожежного водопроводу із заміною баку запасу води, пожежної насосної станції з обв'язкою та лінійної частини (виконання пунктів 5.6.7 припису)

Всього 300 000 грн.

Директор ЗДО



І. Ткачук



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79040 Львів вул Ряшівська, 25 тел (032) 262 51 37 (0322) 262-65-75 e-mail dnz139@ukr.net

від

27.02

2020р.

№

175

На №

від

2020р.

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного районів
управління освіти департаменту
гуманітарної політики Львівської міської ради
п.Г.Синицькій

ПОДАННЯ

Адміністрація ЗДО №139 просить Вас виділити кошти в сумі 100 000 грн на демонтаж старої та закупівлю і встановлення нової вентиляційної системи для харчоблоку. Вентиляційна система в ЗДО №139 встановлена у 1977 році з часу відкриття садка, вона знаходиться в жалюгідному стані, не справляється з об'ємом випарів на харчоблоці, дуже гучно працює, мешканці сусіднього будинку часто жаліються на шум.

Директор ЗДО



І. Ткачук



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79040, Львів вул. Ряшівська, 25 тел. (032) 262-51-37, (0322) 262-65-75 e-mail: dnz139@ukr.net

від 08.10 2020р. № 229

На №

від

2020р.

Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного районів
управління освіти департаменту
гуманітарної політики Львівської міської ради
п. Г. Синицькій

ПОДАННЯ

Адміністрація ЗДО №139 просить Вас виділити кошти в сумі 40 000 грн на придбання 3 металопластикових трьох-камерних вікон, а саме:

1 вікно: 5,10 x 1,80 м з зовнішнім підвіконником, розміром 5,10 x 0,35 м, внутрішнім підвіконником 5,10 x 0,30 м;

2 вікно: 2,10 x 1,80 м з зовнішнім підвіконником, розміром 2,10 x 0,30 м, внутрішнім підвіконником 2,10 x 0,35 м;

3 вікно: 2,10 x 1,80 м з зовнішнім підвіконником, розміром 2,10 x 0,30 м, внутрішнім підвіконником 2,10 x 0,35 м.

Директор ЗДО



І. Ткачук



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79040, Львів, вул.Ряшівська,25, тел.:(032) 262 51 37,(032) 262 65 75, E-mail:dnz139@ukr.net

Від 29.10.2020р. № 235

На № _____ від _____
2020р.

**Економісту відділу освіти
Шевченківського та Залізничного
районів УО ДГП ЛМР
В. Мельник**

Поточні ремонти в ЗДО №139 на 2021р.

1. Поточний ремонт туалетного приміщення в ясельній групі «Телепузики» - 200 000 грн.
2. Поточний ремонт туалетного приміщення в ясельній групі «Карапузики» - 200 000 грн.
3. Поточний ремонт харчоблоку з допоміжними приміщеннями із заміною духової шафи, стелажів, столів, дверей - 600 000 грн.

Директор ЗДО



І.Ткачук

ЗАТВЕРДЖУЮ
 штат в кількості 61,75 штатних одиниць з місячним фондом зарплатної плати 385 178,55 грн

61,75 штатних одиниць з місячним фондом зарплатної плати 385 178,55 грн

Затверджую
 30 жовтня 2021 р.

36 3,55 грн

Ірина ТКАЧУК
 Директор

Начальник відділу освіти

ШТАТНИЙ РОЗПИС ЗДО № 139 м. Львова вводиться в дію з 01.01.2021 р.

№ п/п	Тарифний розряд	Кількість штатних посад	Посадовий оклад	Зарплатна плата	Надання			Доплати							Фонд зарплати					
					10% (підм від старшинство)	20% за пресвідництв пед. працівникам	За вислугу років	Інші надбавки (за діти)	За педагогічне, стоп, звільнення, наковий ступінь	За ненормований робочий день	За вибор. дедиф-грудних засобів, прибір, туалетів	За роботу в нічний час 40%	За роботу з дітьми в вадами розвитку	Оплата за роботу у святкові дні	За несприятливі умови праці	За складні та важкі умови праці (15%)	Місячний	Річний		
1	Директор	16	7449,00	7449,00	744,90	1822,25	2793,38	1117,35											13 966,88	167 602,50
2	Вихователь-методист	14	6461,00	6461,00	646,10	1421,42	2132,13												10 660,65	127 927,80
3	Вихователь	10;11;12;13;14	19,80	5474,22	108389,55	10838,96	23961,42	29151,93	0,00	578,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	172 920,45	2 075 045,41
	вища	14	6461,00	3230,50	323,05	710,71	1066,07												5 330,33	63 963,90
	I кат.	3,15	6061,00	19092,15	1909,22	4200,27	5367,02												30 568,65	366 823,84
	II кат.	4,90	5660,00	27734,00	2773,40	6101,48	8101,48												42 710,38	512 524,32
	спец.	11	9,15	5260,00	48129,00	4812,90	10704,10	16056,15	578,60										80 280,75	963 369,00
	с. спец.	10	2,10	4859,00	10203,90	1020,39	2244,96	561,21											14 030,36	168 364,35
4	Викльть-логопед	11	5260,00	5260,00	526,00	1367,60	1367,60											1052,00	114 878,40	
5	Викльть-логопед	10	4859,00	4859,00	485,90	1263,34	1263,34											971,60	90 960,48	
6	Керівник гуртка	10	1,375	4859,00	6681,13	668,11	1469,85	1321,00											10 140,08	121 690,98
7	Інструктор з фізкультури	9	1,375	4619,00	6351,13	635,11	1397,25	1397,25											9 780,73	117 366,79
8	Практичний психолог	13	1	6061,00	6061,00	606,10	1333,42	2000,13											10 000,65	120 007,80
9	Музичний керівник	10	2,75	4859,00	13362,25	1336,23	2939,70	2271,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 909,75	238 517,03	
10	Разом	30,30	5441,39	164874,05	16487,41	37016,24	42434,99	1117,35	578,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254 532,43	3 174 389,19	

II. Спеціалісти

11	Завідувач господарства	8	1	4379,00	4379,00														4 379,00	52 548,00
12	Сестра медична старша	6	1,5	3872,00	5808,00	580,80		1916,64										638,88	8 944,32	107 331,84
13	Сестра медична з дідичного харчування	6	1	3872,00	3872,00			387,20											4 259,20	51 110,40
14	Разом	3,5	4016,86	14059,00	580,80	0,00	2303,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 582,52	210 990,24	

III. Робітники, обслуговуючий персонал

15	Робітник з комплексного обслуговування й ремонту будинків	3	2	3151,00	6302,00														6 302,00	75 624,00	
16	Шеф-кухар	6	1	3872,00	3872,00													309,76	4 181,76	50 181,12	
17	Прибиральник служб приміщ.	2	1	2910,00	2910,00											291,00			3 201,00	38 412,00	
18	Коміранк	2	1	2910,00	2910,00														2 910,00	34 920,00	
19	Двіранк	1	1,5	2670,00	4005,00														4 005,00	48 060,00	
20	Слесарь-електромонтер	3	0,5	3151,00	1575,50														1 575,50	18 906,00	
21	Помічник вихователя для дітей віком від трьох років	6	10,35	3872,00	40075,20														44 082,72	528 982,64	
22	Діловод	5	1	3631,00	3631,00														3 631,00	43 572,00	
23	Кухар	6	0,5	3872,00	1936,00														154,88	2 090,88	25 090,56
24	Кухар	4	1,5	3391,00	5086,50														406,92	5 493,42	65 921,04
25	Підсобний робітник	1	2	2670,00	5340,00														213,60	5 553,60	66 643,20
26	Кастеляна	2	1	2910,00	2910,00														2 910,00	34 920,00	
27	Помічник вихователя для дітей віком до трьох років	6	2,6	3872,00	10067,20														11 073,92	132 887,04	
28	Машиніст із прання та ремонту спецодежды (білизня)	2	2	2910,00	5820,00														232,80	6 052,80	72 633,60
29	Разом	27,95	3450,46	96440,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1317,96	103 063,60	1 236 763,20	
30	Всього за штатами	61,75	4459,49	275373,45	17068,21	37016,24	44738,83	1117,35	578,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1317,96	385 178,55	4 622 142,63	

Головний бухгалтер

Стеля ПОЛЯРУШ

[Handwritten signature]



Львівська міська рада
Департамент гуманітарної політики
Управління освіти

Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №139

79 040, Львів вул.Ряшівська,25, тел (032) 262 51 37,(032) 262 65 75, E-mail:dnz139@ukr.net

від 04.06 2021р. № 69

На № _____ від _____ 2021р.

**Начальнику відділу освіти
Шевченківського та Залізничного районів
управління освіти департаменту
гуманітарної політики Львівської міської ради
п. Г. Синицькій**

Адміністрація ЗДО №139 просить Вас виділити кошти на капітальний ремонт двох павільйонів (заміна крокв. дахового покриття на металобляху та реставрування стін) та на внутрішні відкоси для вікон у групі «Телепузики».

Директор ЗДО



І. ТКАЧУК